МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

Об организации и прохождении производственной
практики по специальности «Мастер по обработке цифровой информации»

На основании договора Автономного учреждения профессионального
образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутский
политехнический колледж» о практической подготовке обучающихся в профильных
организациях (учреждениях, предприятиях) № 9799

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 17.05.2021 по 26.06.2021 прохождение производственной
практики по образовательной программе 09.01.03 Мастер по обработке цифровой
информации, «ПМ.01 Ввод и обработка цифровой информации» студенту дневного
отделения Автономного учреждения профессионального образования Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутский политехнический колледж»
СП-4 Моппсину Максиму Максимовичу.
2. Наставником практики назначить Нурисламову А.М., руководителя
методического объединения учителей математики, физики, информатики.
3. Курочкиной Д.А., специалисту по охране труда, провести целевой инструктаж
на рабочем месте с Мошкиным М.М.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

2021 № 11120- 13-  № /1

г. Сургут

Директор Н.В. Бауэр

С приказом ознакомлены'
Нурисламова А.М. <_
Курочкина Д.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

Об организации и прохождении производственной
практики по специальности 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»

На основании договора Автономного учреждения профессионального
образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутский
политехнический колледж» о практической подготовке обучающихся в профильных
организациях (учреждениях, предприятиях) № 10248 от 10.12.2021, направления
Автономного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры «Сургутский политехнический колледж» № 943/12

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 20 января по 09 июня 2022 года прохождение производственной
практики по образовательной программе 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой
информации» студенту дневного отделения Автономного учреждения
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Сургутский политехнический колледж» СП-4 Мошкину Максиму Максимовичу.
2. Наставником практики назначить Нурисламову А.М., руководителя
методического объединения учителей математики, физики, информатики.
3. Курочкиной Д.А., специалисту по охране труда, провести целевой инструктаж
на рабочем месте с Мошкиным М.М.
4. Милютину И.Г., заместителя директора по внешкольной внеклассной
воспитательной работе, назначить курирующим администратором.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

t (I > J  •«АД_>ьМ/ 2021 № Ш20-13- /1
г. Сургут

Директор Н.В. Бауэр

С приказом ознакомлены:
Нурисламова А.М.
Милютина И.Г.
Курочкина Д.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

<<)-» 0 3  2022
г. Сургут

О назначении наставников
на 2022-2023 учебный год

В целях оказания методической помощи молодым специалистам в их
профессиональном становлении, в соответствии с положением о наставничестве,
утвержденным приказом МБОУ СОШ № 20 от 01.09.2018г. № 12-Ш20-13-660/18

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Пятунину Светлану Ивановну, учителя начальных классов,
наставником Турбиной Вероники Леонидовны, учителя начальных классов.
2. Назначить Казаченко Надежду Константиновну, учителя начальных классов,
наставником Медведевой Анны Алексеевны, учителя начальных классов.
3. Назначить Семенько Галину Михайловну, учителя начальных классов
наставником Иваненковой Марии Сергеевны, учителя начальных классов.
4. Назначить Лапину Лилию Габдельбарыевну, учителя начальных классов,
наставником Дельмамбетовой Сабины Курбановны, учителя начальных классов,
5. Назначить Каралкину Наталью Юрьевну, учителя начальных классов,
наставником Ширыкаловой Елизаветы Михайловны, учителя начальных классов.
6. Назначить Грекович Елену Валентиновну, учителя иностранного языка,
наставником Илинбаевой Элины Петровны, учителя иностранного языка.
7. Назначить Щербу Марину Вадимовну, учителя-логопеда, наставником
Кириловой Александры Вадимовны, учителя -  логопеда, Ибрагимовой Заремы
Галянуровны, учителя-логопеда.
8. Назначить Тарасову Елену Олеговну, учителя истории, обществознания,
наставником Лукьянчикова Сергея Сергеевича, учителя истории, обществознания.
9. Назначить Волгину Ольгу Викторовну, учителя математики, алгебры,
геометрии, наставником Родниковой Евгении Сергеевны, учителя математики,
алгебры, геометрии.
10. Назначить Нурисламову Альбину Мидхатовну, учителя информатики,
наставником Грязновой Надежды Андреевны, учителя физики и математики.
11. Назначить наставником Шушпанову Татьяну Анатольевну, учителя русского
языка и литературы, наставником Юзмамбетовой Дианы Кумукбиевны, учителя
русского языка и литературы
12. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В. Бауэр